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13774 TOTEM DISPLAY PARA ALCOOL EM GEL

Peso Acabamento
23 Kg Pintura Eletrostatica

Cor
Branco

Matéria Prima
Aco

Caracteristicas

1 Estrutura em Chpa de Agco

2 Placa de Identificagao

Acompanha Manual Técnico, Memorial de Calculo e ART

400

1420

100

240

o |

==

Medidas para Transporte:
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